
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про результати діяльності у сфері профілактики правопорушень, 

проведення індивідуально - профілактичної роботи старшого 

дільничного офіцера поліції  сектору превенції відділення поліції № 1  

Болградського районного відділу поліції ГУНП в Одеській області за  

перше півріччя 2024 року Каткова Олексія Євгеновича 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 86 Закону України «Про національну поліцію», 

Інструкцією з організації діяльності дільничних офіцерів поліції та 

поліцейських офіцерів громад, затвердженою наказом Міністерства 

внутрішніх справ України від 28.07.2017 № 650, заслухавши звіт старшого 

дільничного офіцера поліції  сектору превенції відділення поліції № 1  

Болградського районного відділу поліції ГУНП в Одеській області Каткова 

Олексія  Євгеновича  про результати діяльності у сфері профілактики 

правопорушень, проведення індивідуально - профілактичної роботи за  

перше півріччя 2024 року, Арцизька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про результати діяльності у сфері профілактики правопорушень, 

проведення індивідуально - профілактичної роботи старшого дільничного 

офіцера поліції  сектору превенції відділення поліції № 1  Болградського 

районного відділу поліції ГУНП в Одеській області Каткова Олексія  

Євгеновича за  перше півріччя 2024 року  взяти до відома  (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань конституційних прав громадян, регламенту, депутатської 

діяльності та етики. 

 

  

 
                                                       Проєкт рішення підготовлений  

секретарем Арцизької міської ради 

 

 



Лист погодження до проекту рішення 

  

 Про результати діяльності у сфері профілактики правопорушень, 

проведення індивідуально - профілактичної роботи старшого 

дільничного офіцера поліції  сектору превенції відділення поліції № 1  

Болградського районного відділу поліції ГУНП в Одеській області за  

перше півріччя 2024 року Каткова Олексія Євгеновича 

 

Секретар  Арцизької міської ради 

 

 «___»_________  2024 року ________ Ольга ДОБРЯКОВА 

  

 

Начальник юридичного відділу 

«__»_______2024 року   __________Олена ШАТАЛОВА 

 

 

  

Підпис виконавця, який готував проект рішення 

 

Секретар Арцизької міської ради 

 08.07.2024 року                         __________                     Ольга ДОБРЯКОВА 

 

 
                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення Арцизької міської ради 

  

 

 

 ЗВІТ 

перед Арцизькою міською територіальною громадою 

про результати діяльності у сфері профілактики правопорушень, 

проведення індивідуально - профілактичної роботи  

старшого дільничного офіцера поліції  сектору превенції відділення 

поліції № 1  Болградського районного відділу поліції ГУНП в Одеській 

області за період з 01.01.2024 по  30.06.2024  

 

 

 На території обслуговування відділення поліції № 1 Болградського 

РВП ГУНП в Одеській області розташована Арцизька міська територіальна 

громада, міським головою якої є Парпуланський Сергій Афанасійович.  

Відповідно до наказу МВС № 650 від 28.07.2017 року  на одного ДОП  

в міській місцевості в межах території обслуговування не повинно 

перевищувати більше 7000 населення, у зв’язку з цим згідно посадових 

інструкцій та функціональних обов’язків ст. ДОП Катков О.Є.  обслуговує 

половину населеного пункту: м. Арциз в яких налічує 6800  населення. 

 Протягом звітного періоду ст. ДОП капітаном поліції Катковим О.Є.  

було виявлено  34  адміністративних правопорушень, з них: 

- ст. 187  КУпАП (порушення правил адміністративного нагляду) – 11 

         -    ст. 160 ч.1 КУпАП (незаконна торгівля на вулиці продуктами) - 2 

- ст. 173 КУпАП (дрібне хуліганство) -5 

- ст. 176 КУпАП (виготовлення, зберігання самогону) - 1 

- ст. 173-2  КУпАП (вчинення домашнього насильства)  – 14 

- ст. 156  КУпАП (порушення правил торгівлі тютюновими виробами)  

– 1 

- Складено термінових заборонених приписів на кривдників – 4 

відносно гр. Сидоренко М.М., гр. Щербатюк С.Я., Токарев В.В., 

Самойленко В.С.. 

     Особисті розкриття кримінальних правопорушень:  

- ст. 125 ч.1(умисні легкі тілесні ушкодження) - 1.  

- ст. 336 ч. 1 (ухилення від призову на військову службу під час 

мобілізації) - 1 

- ст. 162 ч. 1 (порушення недоторканності житла) – 1 

- ст. 337 (ухилення від військового обліку ) -1 

      Встановлення адміністративний нагляд над раніше судимою особою 

- 1 (Бабейко О.О.) та продовження адміністративного нагляду над 

раніше судимою особою – 1 (Дрангой І.Ф) 

За звітній період старшим ДОП капітаном поліції Катковим О.Є. 

здійснювався контроль за 15 особами під облікового елементу, з яких: 



адміністративний нагляд - 2 особи 

кривдники - 13 осіб 

Перевірено під облікових осіб по ІПНП - 131 

Під час здійснення профілактичної роботи з під обліковим елементом 

було виявлено 11 фактів порушення правил адміністративного нагляду, за 

якими осіб, що вчинили дані правопорушення притягнуто до 

адміністративної відповідальності за ст. 187 КУпАП.  

Протягом звітного періоду старшим ДОП капітаном  поліції Катковим 

О.Є.  було розглянуто 70  заяв і звернень громадян. Проводились заходи 

щодо недопущення випадків стихійної торгівлі. Здійснював рейди спільно зі 

службою у справах дітей з директором КУ «Центр надання соціальних 

послуг», медичною сестрою КУ «ЦПМСД» по сім’ям Арцизької громади, які 

опинилися у складних життєвих обставинах. Здійснював рейди спільно з 

працівниками КП «Благоустрій», проводив бесіди та попередження з 

жителями громади, мешканцями приватного сектору, суб’єктами 

підприємницької діяльності, власниками підприємств, установ та організацій 

з проханням навести лад на закріплених та прилеглих територіях. Перевіряв 

власників мисливської та травматичної зброї. Спільно з співробітниками 

ТЦК та СП здійснював перевірки за місцем мешкання осіб які ухиляються від 

військової служби.  

 

 

Звіт склав старший ДОП СП ВП № 1 

Болградського РВП  

ГУНП в Одеській області  

капітан поліції                                                                     Олексій КАТКОВ 

 

 

 

 

 


